CAMPEONATO GOIANO DE KART PROFISSIONAL 2024
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12 Etapa Goiano de Kart 2024

Corrida Kartodromo de Goiania 0,000 Km
12 - F4 JUNIOR 23/03/2024 11:13 .
Corrida (18 Voltas) iniciado em 12:37:10
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(17) DAVI CAETANO 1 56.104 +7.49% 12:38:07.695
(51) THEO SALOMAO 1 57.758 +9.495 12:38:09.119 2 52.683 +4.075 12:39:00.378
1 53.111 +5.159 12:38:04.038 2 53.310 +5.047 12:39:02429 3 52.595 +3.987 12:39:52.973
2 52.640 +4.688 12:38:56.678 3 52.386 +4.123 12:39:54.815 4 52.685 +4.077 12:40:45.658
3 51.740 +3.788 12:39:48418 4 52.188 +3.925 12:40:47.003 5 52.007 +3.399 12:41:37.665
4 51.562 +3.610 12:40:39.980 5 51.841 +3.578 12:41:38.844 6 51.990 +3.382 12:42:29.655
5 51.316 +3.364 12:41:31.296 6 51.682 +3.419 12:42:30.526 7 52.591 +3.983 12:43:22.246
6 51.308 +3.356 12:42:22604 7 51.611 +3.348 12:43:22137 8 51.620 +3.012 12:44:13.866
7 50.567 +2.615 12:43:13171 8 51.044 +2.781 12:44:13.181 9 50.815 +2.207 12:45:04.681
8 50.566 +2.614 12:44:03.737 9 50.562 +2.299 12:45:03.743 10 50.974 +2.366 12:45:55.655
9 49.761 +1.809 12:44:53498 10 49.800 +1.537 12:45:53.543 1" 50.790 +2.182 12:46:46.445
10 50.691 +2.739 12:45:44.189 " 49.625 +1.362 12:46:43.168 12 49.605 +0.997 12:47:36.050
" 49.199 +1.247 12:46:33.388 12 49.589 +1.326 12:47:32.757 13 49.768 +1.160 12:48:25.818
12 48.706 +0.754 12:47:22.094 13 49.573 +1.310 12:48:22.330 14 49.503 +0.895 12:49:15.321
13 48.824 +0.872 12:48:10918 14 49.170 +0.907 12:49:11.500 15 49.977 +1.369 12:50:05.298
14 48.278 +0.326 12:48:59.196 15 49.159 +0.896 12:50:00.659 16 48.608 12:50:53.906
15 48.281 +0.329 12:49:47477 16 48.711 +0.448 12:50:49.370 17 53.235 +4.627 12:51:47.141
16 49.057 +1.105 12:50:36.534 17 48.263 12:51:37.633
17 49.538 +1.586 12:51:26.072 18 49.382 +1.119 12:562:27.015 (6) LEONARDO MUNIZ
18 47.952 12:52:14.024 1 53.332 +3.573 12:38:04.390
(41) GABRIEL SANSALONI 2 52.198 +2.439 12:38:56.588
(86) JOAO MARCELO 1 1:00.991 +12724 12:38:12710 3 51.720 +1.961 12:39:48.308
1 54.558 +5.809 12:38:05.771 2 52.421 +4.154 12:39:05.131 4 51.619 +1.860 12:40:39.927
2 52.667 +3.918 12:38:58438 3 52.180 +3.913 12:39:57.311 5 52.066 +2.307 12:41:31.993
3 53.370 +4.621 12:39:51.808 4 51.547 +3.280 12:40:48.858 6 51.357 +1.598 12:42:23.350
4 52.029 +3.280 12:40:43.837 5 51.409 +3.142 12:41:40.267 7 50.340 +0.581 12:43:13.690
5 51.872 +3.123 12:41:35.709 6 50.698 +2.431 12:42:30.965 8 49.976 +0.217 12:44:03.666
6 51.459 +2.710 12:42:27.168 7 51.456 +3.189 12:43:22.421 9 49.759 12:44:53425
7 50.741 +1.992 12:43:17.909 8 50.932 +2.665 12:44:13.353
8 50.033 +1.284 12:44:07.942 9 49.682 +1.415 12:45:03.035
9 50.742 +1.993 12:44:58.684 10 50.094 +1.827 12:45:53.129
10 50.728 +1.979 12:45:49412 " 49.262 +0.995 12:46:42.391
" 50.137 +1.388 12:46:39.549 12 50.512 +2.245 12:47:32.903
12 50.478 +1.729 12:47:30.027 13 50.432 +2.165 12:48:23.335
13 49.165 +0.416 12:48:19.192 14 48.943 +0.676 12:49:12.278
14 49.554 +0.805 12:49:08.746 15 48.496 +0.229 12:50:00.774
15 49.176 +0.427 12:49:57.922 16 48.673 +0.406 12:50:49.447
16 49.139 +0.390 12:50:47.061 17 48.267 12:51:37.714
17 48.749 12:51:35.810 18 49.652 +1.385 12:52:27.366
18 49.943 +1.194 12:52:25.753
(15) ALEXANDRE RESENDE
(74) JOAO RICARDO 1 54.341 +5.732 12:38:05.448
1 54.733 +6.112 12:38:06.082 2 52,619 +4.010 12:38:58.067
2 53.870 +5.249 12:38:59.952 3 53.982 +5.373 12:39:52.049
3 52.354 +3.733 12:39:52.306 4 52916 +4.307 12:40:44.965
4 52.234 +3.613 12:40:44.540 5 51.681 +3.072 12:41:36.646
5 51.239 +2.618 12:41:35.779 6 51.272 +2.663 12:42:27.918
6 51.692 +3.071 12:42:27.471 7 50.909 +2.300 12:43:18.827
7 50.536 +1.915 12:43:18.007 8 51.171 +2.562 12:44:09.998
8 50.665 +2.044 12:44:08.672 9 51.143 +2.534 12:45:01.141
9 50.105 +1.484 12:44:58.777 10 50.251 +1.642 12:45:51.392
10 50.403 +1.782 12:45:49.180 " 49.876 +1.267 12:46:41.268
" 49.894 +1.273 12:46:39.074 12 50.393 +1.784 12:47:31.661
12 51.089 +2.468 12:47:30.163 13 52.645 +4.036 12:48:24.306
13 49.088 +0.467 12:48:19.251 14 49.902 +1.293 12:49:14.208
14 49.229 +0.608 12:49:08480 15 49.590 +0.981 12:50:03.798
15 49177 +0.556 12:49:57.657 16 49.103 +0.494 12:50:52.901
16 49.519 +0.898 12:50:47.176 17 48.798 +0.189 12:51:41.699
17 48.621 12:51:35.797 18 48.609 12:52:30.308
18 50.202 +1.581 12:52:25.999
(87) MIGUEL BARBOSA
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